

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านใหม่-น้ำจาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ 70-043 (ต่อจากเดิม)

หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 130.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 780.00 ตารางเมตร

พร้อมไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	780.00	1.73	1,349.40	1.3642	2.36	1,840.80
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	39.00	571.84	22,301.76	1.3642	780.10	30,423.90
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	780.00	397.99	310,432.20	1.3642	542.94	423,493.20
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	72.00	134.97	9,717.84	1.3642	184.13	13,257.36
5	LONGITUDINAL JOINT	เมตร	130.00	40.68	5,288.40	1.3642	55.50	7,215.00
6	ไหล่ทางหินคลุก	ตัน	38.00	178.76	6,792.88	1.3642	243.86	9,266.68
					355,882.48			485,496.94

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	355,882.48
[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
[3] คิดเป็นราคากลาง	=	485,496.94

ตัวอักษร (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันสี่ร้อยเก้าสิบหกบาทเก้าสิบสี่สตางค์)

(ลงชื่อ)

(นางสาวมินทร์ลดา อุ่นแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายพุมพิพงษ์ สุขวิเศษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง